Testamentum quod fecerunt Eldora Vermuiz et Exemena Ver-
muiz ecclesie Bracarensi in Geraz de ripa Limie.

In nomine Domini Nostri Thesu Christi et in honore
Sancti Salvatoris et Sancte Marie semper Virginis cuius
baselica fundata est.in civitate. Bracare. Ego famula Dei
Eldoara Vermuiz et Exemena Vermuiz . kartam testa-
menti facimus de hereditate nostra propria quam-habui-
mus in villa Gerazi in ripa Limie quantum nobis inde
venit in portione duos quiniones de illa que fuit de patre
nostro Vermudo -Petriz et mater nostra Adosinda Gun-
calviz et dedimus per illas alias in Sancta Leogricia et
in Savrici (1) et hoc testamentum facimus Beate Marie et
vobis archiepiscopo domno Pelagio et clericis ibi-como-
rantibus successoribus vestris in perpetuum. Et hoc
facimus pro remedio animarum nostrarum et non calum-
pnietis nos ad obitum nostrum. Tamen si aliquis homo
venerit vel venerimus tam de nostris propinquis quam
de extraneis qui contra hoc testamentum ad infringen-
dum ire voluerit in primis sit excomunicatus et cum
Iuda traditore Domini habeat participium et pariet post
hoc testamentum duo auri talenta et hoc factum nostrum
confirmatum. XV. kalendas Tunii. Eldoara Vermuiz et
Exemena Vermuiz in hoc testamento manus nostras
toboramus. - :

Pro testes: Petrus ts. Menendus ts. Suerius ts. Nuno
Osotiz conf. Monio Fafilaz conf. Velascus Galindiz conf.
Suerius abbas de Rodorici conf. Petrus diaconus notuit.

ADB Lib. Fid. n.0 467, fl. 128,

—_——

(1) Respectivamente, a freg. de Aguiar (Santa. Lucrécia),
conc. de Barcelos, e Sabariz (freg. de Vila Fria), conc. de Viana
do Castelo,
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1145, Margo 7: Mendo Afonso e sua mulber Gontina
Pais dao & Sé de Braga metade do que tém em Pampelido
(ff. de Lavra e Perafita, c. de Matosinhos) pelos bens da
Sé em Domence (f. de Feitosa, c. de Ponte de Lima), a0
que den o sen bengpldcito e confirmagdo o rei D. Afonso Hen-
riques. , .

Carta de concambio hereditatis de Pampilido et de Domenci.

In Christi nomine. Ego Menendus Alfonsi una cum
uxore mea Gontina Pelagii (1) facio kartam concambii
vobis archiepiscopo bracarensi domno Johanni vobisque
ptiori domno Petro ceterosque sancto conventui de heredi-
tate nostra.que vocatur Panpelido pro illa vestra que dici-
tur Domenci. Damus itaque vobis sicut boni et honesti
viri archidiaconus scilicet domnus Gomizo bracarensis et
miles regius Fonoricus Ovequiz determinaverunt medieta-
tem de Panpelido de quanto:in presenti habemus. Et si
ibi adquisierimus adhuc quod vos persolvatis nobis
medietatem de quanto nobis costaverit et si equaliter
sortiamur hereditatem. Si vero vos adquisieritis in pre-
dicta villa aliquam hereditatem nos versa vice. persol-
vamus vobis medietatem precii de quanto voluerit. Et
qui amplius potuerit amplius defendat ipsam villam.
Habeatis itaque vos predictam hereditatem in supradicta
villa per suos terminos scilicet quomodo partit cum
Lavra et inde cum Cabaneas (2) et deinde per Petram
Fitam et inde cum Johanni et inde in mare. Dedi vobis
hanc medietatem et insuper per mandatum et beneplaci-
tum vestrum dedi tegi domno Alfonso qui concanbium
audivit et laudavit unum equum apreciatum C.2 L.2 mo-